Протокол заседания Правления
Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН»

г. Санкт-Петербург                                                                              «10» июля 2014 года

Время проведения собрания: 12 часов 30 минут.
Место проведения собрания: гор. Санкт-Петербург, улица Кораблестроителей, дом 30, помещение 118Н.

Присутствовали члены Правления Партнерства Некоммерческого партнерства Арбитражных управляющих «ОРИОН» (далее НП АУ «ОРИОН»):
1. Бушин Сергей Александрович,
2. Громов Андрей Николаевич,
3. Курин Андрей Васильевич,
4. Писаренко Андрей Анатольевич,
5. Прокофьев Сергей Геннадьевич.
Присутствовал без права голоса Руководитель Аппарата – Пахомова Елена Владимировна.

Всего присутствовало 5 членов Правления НП АУ «ОРИОН», обладающих 62,5% голосов от общего числа голосов членов Правления НП АУ «ОРИОН». Кворум имеется.
В соответствии с Положением о коллегиальном органе управления НП АУ «ОРИОН» заседание ведется – Руководителем Аппарата НП АУ «ОРИОН».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Секретаря заседания Правления НП АУ «ОРИОН».
2. Об исключении Бабкина Владимира Ивановича, Петровой Екатерины Сергеевны, Проскорякова Артема Александровича,  Салаватова Искандера Рашитовича,  Свиридова Александра Сергеевича,  Сигаловского Александра Борисовича, Тарасовой Елены Васильевны, Чеботова Дениса Валерьевича,  Шишкиной Лины Сергеевны, Ясновой Светланы Александровны из членов НП АУ «ОРИОН».

Слушали:
1. Об избрании Секретаря Правления НП АУ «ОРИОН».
По первому вопросу повестки дня выступил Руководитель Аппарата НП АУ «ОРИОН» и предложил избрать Секретарем заседания Правления НП АУ «ОРИОН» Курина Андрея Васильевича.

Голосовали:
за - 100%
против - 0%
воздержались - 0 % голосов
Принято решение: избрать Секретарем заседания Правления НП АУ «ОРИОН» Курина Андрея Васильевича.

Слушали:
2. Об исключении Бабкина Владимира Ивановича, Петровой Екатерины Сергеевны, Проскорякова Артема Александровича,  Салаватова Искандера Рашитовича,  Свиридова Александра Сергеевича,  Сигаловского Александра Борисовича, Тарасовой Елены Васильевны, Чеботова Дениса Валерьевича,  Шишкиной Лины Сергеевны, Ясновой Светланы Александровны из членов НП АУ «ОРИОН».
По второму вопросу повестки дня выступил Руководитель Аппарата НП АУ «ОРИОН», который предложил исключить Бабкина Владимира Ивановича, Петрову Екатерину Сергеевну, Проскорякова Артема Александровича,  Салаватова Искандера Рашитовича,  Свиридова Александра Сергеевича,  Сигаловского Александра Борисовича, Тарасову Елену Васильевну, Чеботова Дениса Валерьевича,  Шишкину Лину Сергеевну, Яснову Светлану Александровну из членов НП АУ «ОРИОН» ввиду отсутствия у арбитражных управляющих договора обязательного страхования ответственности, отвечающего установленным статьей 24.1 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» требованиям.

Голосовали:
за - 100%
против - 0%
воздержались - 0 % голосов
Принято решение: исключить Бабкина Владимира Ивановича, Петрову Екатерину Сергеевну, Проскорякова Артема Александровича,  Салаватова Искандера Рашитовича,  Свиридова Александра Сергеевича,  Сигаловского Александра Борисовича, Тарасову Елену Васильевну, Чеботова Дениса Валерьевича,  Шишкину Лину Сергеевну, Яснову Светлану Александровну из членов НП АУ «ОРИОН».

Руководитель Аппарата /______________/ Пахомова Е.В.

Секретарь /___________/ Курин А.В.

1